QuincyCompressor.com.cn                        |               美国品牌                |                 高效可靠  您所信赖
昆西 QGDP/QGVP 系列
螺杆式空气压缩机 30-250kW
QuincyCompressor.com.cn                        |               美国品牌                |                 高效可靠  您所信赖
Quincy QGDP/QGVP 30-250kW
压缩空气科学
昆西QGDP/QGVP-全球具竞争力的科技产品：
l	 大转子高性能设计

l	 Quinsyn-Plus 全合成专用润滑油
l	 高效离心风扇（30-75kW）
l	 高效气水分离器（110-250kW）
保护装置：
l	 紧急停机按钮
l	 故障停机保护
l	 安全阀高压保护
可选项：
l	 联控系统
l	 远程监控系统
l	 PLC 可编程控制器
型号 电机功率 容积流量 m3/min 外形尺寸 (mm)- 风冷 / 水冷 噪音
重量
(380V/6KV/10KV)
kW 7bar 8bar 10bar 13bar 长 宽 高 dB(A) ( 风冷 / 水冷 )kg
QGD30P 30 5.9 5.5 5.0 4.2 1720 980 1600 65±2 820
QGD37P 37 7.2 6.7 6.1 5.1 1720 980 1600 66±2 850
QGD45P 45 8.4 8.4 7.8 6.2 1720 980 1600 66±2 910
QGD55P 55 11.1 10.4 9.2 7.9 2260 / 1820 1060 1600 69±2 1460
QGD65P 65 13.0 12.6 11.0 9.1 2260 / 1820 1060 1600 69±2 1500 / 1550
QGD75P 75 14.9 14.1 12.6 10.6 2260 / 1820 1060 1600 70±2 1535
QGD110P 110 22.0 20.7 18.4 15.6 2845 1750 2100 / 1930 76±2 3240 / 3140
QGD132P 132 26.6 25.0 22.0 19.0 2845 1750 2100 / 1930 76±2 3300 / 3200
QGD200P 200 39.8 37.4 33.8 28.3 4800 / 3600 2140 2250 79±2
5325/6015/6245
/
4890/5580/5810
QGD250P 250 48.4 44.5 41.5 -- 4800 / 3600 2140 2250 79±2
5895/6060/6475
/
5460/5625/6040
QGV30P 30 1.2-5.6 1.1-5.2 1.0-4.8 0.8-4.0 1720 980 1600 65±2 860
QGV37P 37 1.4-6.8 1.3-6.3 1.2-5.8 1.0-4.8 1720 980 1600 66±2 890
QGV110P 110 6.3-20.9 5.9-19.7 5.2-17.5 4.4-14.8 2845 1750 2100 / 1930 76±2 3580 / 3380
QGV132P 132 7.6-25.3 7.1-23.8 6.3-20.9 5.4-18.1 2845 1750 2100 / 1930 76±2 3580 / 3380
QGV200P 200 11.3-37.8 10.7-35.5 9.6-32.1 8.1-26.9 4800 / 3600 2140 2250 79±2 5525 / 5090
QGV250P 250 13.8-46.0 12.7-42.3 11.8-39.4 -- 4800 / 3600 2140 2250 79±2 6095 / 5660
QuincyCompressor.com.cn                        |               美国品牌                |                 高效可靠  您所信赖
Quincy QGDP/QGVP 30-250kW
可靠性保证
在提到可靠性时，每个品牌的承诺都一样，而在遵